
  

MACEDONIAN FISHING 
FEDERATION 

Add: Bulevar “Koco Racin” 75 
Skopje, Republic of Macedonia 
Tel/fax: +389 2 31 64539 
E.mail:  macfederation@yahoo.com 

contact@mrf1952.mk 
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МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА 
ФЕДЕРАЦИЈА 

Адреса: Бул. “ Кочо Рацин“ 75 
Скопје, Република Македонија 
Тел/факс: +389 2 31 64539 
E.mail:
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ПРЕДЛОГ КАЛЕНДАР 
за дисциплина ПЛИВКА за 2022 година 

 
 
Прва Спортска риболовна лига: 
 

коло датум Место на одржување Алтернативна патека Техника на ловење 

1.  07.05.2022 
Акум. Паљурци Тиквешко, 

Дебарско, Охридско 
Езеро 

По слободен 
избор 

2.  08.05.2022 
Акум. Паљурци Тиквешко, 

Дебарско, Охридско 
Езеро 

По слободен 
избор 

3.  21.05.2022 
Акум. Тиквеш Дебарско, Охридско 

Езеро, акум. 
Паљурци 

По слободен 
избор 

4.  22.05.2022 
Акум. Тиквеш Дебарско, Охридско 

Езеро, акум. 
Паљурци 

По слободен 
избор 

5.  05.06.2022 
Акум. Тиквеш Дебарско, Охридско 

Езеро, акум. 
Паљурци 

По слободен 
избор 

 
 
Супер  риболовна  лига: 
    

коло датум Место на одржување Алтернативна патека Техника на ловење 

1.  18.06.2022 
Акум. Паљурци Тиквешко, Дебарско, 

Охридско Езеро 
Штек и меч 

2.  19.06.2022 
Акум. Паљурци Тиквешко, Дебарско, 

Охридско Езеро 
Штек и меч 

3.  02.07.2022 
Акум. Паљурци Тиквешко, Дебарско, 

Охридско Езеро 
Штек и меч 

4.  03.07.2022 
Акум. Паљурци Тиквешко, Дебарско, 

Охридско Езеро 
Штек и меч 

5.  10.07.2022 
Акум. Паљурци Тиквешко, Дебарско, 

Охридско Езеро 
Штек и меч 
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ДРЖАВНИ ПРВЕНСТВА НА Р. МАКЕДОНИЈА 
Дисциплина: „ПЛИВКА“ 
Конкуренција: У15(кадети), екипно и поединечно. 
Време: 18. - 19.06.2022 год. 
Место:  Охрид 
 
 
КУПОВИ НА Р. МАКЕДОНИЈА "ИЛИНДЕН 2012"  
Дисциплина: „ПЛИВКА“  
Конкуренција: СЕНИОРИ, екипно. 
Време: 07.08.2022 год. 
Место: Маврово 
 
 
КУП НА Р.МАКЕДОНИЈА "РИБАРЧЕ 2012" 
Дисциплина: „ПЛИВКА“  
Конкуренција: У15(кадети), екипно. 
Време: 28.08.2022 
Место: Тиквешко Езеро 
 
 
 
СРЕДБИ НА СПОРТСКИ РИБОЛОВЦИ: 
 
А. СРЕДБА НА ВЕТЕРАНИ 
Дисциплина: „ПЛИВКА“ 
Конкуренција: ветерани (над 60 години старост), екипно и поединечно. 
Време: 24.09. - 25.09.2022 год. 
Место: Тиквешко Езеро 
 
 
 
 
Б. СРЕДБА НА СПОРТСКО-РИБОЛОВНИ СУДИИ 
Дисциплина: „ПЛИВКА“  
Конкуренција: спортски риболовни судии,  поединечно. 
Време: 01.10. – 02.10.2022 год. 
Место: Гратски Парк, Скопје 
 
 
 
 
 
 
Изготвила: 
Натпреварувачка комисија ,, ПЛИВКА ,,  
20.Јан.2022 год. 
 
 
Васе Здравков 
Кире Малинков 
Звонко Лазаревски 
Емил Додевски 
Блаже Николоски 
 
 
 
 
 


